

Pionki, dnia 18-09-2020r.

**Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania – nr 4**

Dotyczy:

postępowania nr SPZZOZ-ZP-38/2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Zakup sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach: zadanie nr 1: Diatermia chirurgiczna typu „ligasure” - 1szt; zadanie nr 2: Diatermia chirurgiczna – nóż elektryczny – 1szt; zadanie nr 3: Wózek anestezjologiczny ze ssakiem elektrycznym – ilość: 2

**Treść pytań i odpowiedzi:**

Pytanie nr 1 p. 13

Czy zamawiający dopuści aparat z przystawką argonową w pełni zintegrowany z obsługą wszystkich dostępnych trybów pracy z jednego panelu sterowania.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie nr 2 p.17

Czy zamawiający dopuści urządzenie w którym możliwość regulacji kąta nachylenia ekranu nie jest potrzebna z względu na zastosowany najwyższej jakości wyświetlacz jakości HD , który umożliwi optymalną widoczność panelu sterowania niezależnie od warunków panujących w obrębie pola operacyjnego – oświetlenie , wysokość ustawienia urządzenia itp.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie nr 3 p.25

Czy zamawiający dopuści możliwość regulacji głośności sygnałów aktywacji – min. 4 poziomy (bez możliwości całkowitego wyciszenia)

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie nr 4 p. 29

Czy zamawiający dopuści urządzenie w którym funkcja ograniczenia czasu aktywacji trybów mono i bipolarnych jest sterowana automatycznie po wykonaniu procedury bez możliwości czasowej regulacji (ręcznego ustawienia)

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie nr 5 p.33

Czy zamawiający dopuści urządzenie w którym nie ma możliwości podłączenia bezprzewodowego włącznika nożnego.

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie nr 6 p.36

Czy zamawiający dopuści urządzenie w którym cięcie monopolarne : czyste, mikro, suche, argonowe, laparoskopowe jest 9 stopniach hemostazy a cięcie gastro do pętli, gastro do cięciwy resekcja jest 5 stopniach hemostazy.

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie nr 7 p.38

Czy zamawiający dopuści urządzenie w którym koagulacja miękka, forsowna spray, argon pulsacyjny, simcoag, gastro nóż występuje w 3 stopniach hemostazy a koagulacje laparoscopia, CardiacThorax, Cardiac Mammaria, argon do laparotomii i laparoskopii, forsowna nietnąca jest bez możliwości ustawienia stopnia hemostazy(sterowanie jest w pełni automatyczne).

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie nr 8 p.40

Czy zamawiający wymaga aby moc maksymalna koagulacji argonowej była nie mniejsza niż 120 W.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pytanie nr 9 p.51

Czy zamawiający dopuści urządzenie w którym są w budowane cztery rodzaje ciecica bipolarnego:

- Do narzędzi laparoskopowych umożliwiających cięcie bipolarne tryb w pełni automatyczny bez możliwości ustawienia stopnia hemostazy  
-narzędzi przystosowanych do pracy w chirurgii otwartej tryb w pełni automatyczny bez możliwości ustawienia stopnia hemostazy  
-waporyzacji (histeroskopia, artroskopia, resekcja)w środowisku płynu możliwość ustawienia 3 stopni hemostazy.  
- cięcie bipolarne (histeroskopia, artroskopia, resekcja)w środowisku płynu możliwość ustawienia 3 stopni hemostazy

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pytanie nr 10 p.48

Czy zamawiający dopuści urządzenie w którym jest w budowane jedenaście rodzajów koagulacji bipolarnej szczypcy standard, szczypcy standard 2 x, szczypcy mikro, szczypcy koagulacją forsowną, nożyczki bipolarne, laparoscopia, laparoscopia mikro, simcoag (opcja) bez możliwości ustawienia efektu hemostazy i waporyzacja(histeroskopia, artroskopia, resekcja), cięcie bipolarne(histeroskopia, artroskopia, resekcja) w środowisku płynu możliwość ustawiania 3 stopni hemostazy.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie nr 11 p. 52

Czy zamawiający dopuści urządzenie w którym system zamykania naczyń pracuje w automatycznym trybie z mocą nie większą niż 200W.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie nr 12 p.53

Czy zamawiający dopuści urządzenie w którym tryb zamykania pracuje w cyklu całkowicie automatycznym bez możliwości ustawiania trybu pracy

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie nr 13 p. 56

Czy zamawiający dopuści długość przewodu 4 m, reszta parametrów bez zmian.

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie nr 14 p. 58,62

Czy zamawiający dopuści długość przewodu 4,5m reszta parametrów bez zmian.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie nr 15 p. 60

Czy zamawiający (związku z tym, że nie ma odnośnika wymiaru, czy to jest długość całkowita czy też inna) dopuści elektroda nożowa, prosta, długość 62mm, trzonek Ø4mm, wymiary noża 2,6mm x 0,6mm x 13mm; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji / opakowanie 5 szt.

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie nr 16

Zamawiający w opisie wymagań technicznych wymaga opcji argonowych cięcia i koagulacji, w dalszym opisie nie wymaga żadnego oprzyrządowania (uchwytów i końcówek ) i wyposażenia argonowego (butli i reduktora)aby taką procedurę można było uruchomić. Czy zamawiający wymaga aby takie wyposażenie było dodane do diatermii?

**Odpowiedź: Tak.**

p.o. Z-cy **DYREKTORA**  
ds. LECZNICTWA

Samodzielnego Publicznego Zespołu  
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach

lek. med. Barbara Kozak-Pawulska  
podpis kierownika zamawiającego